

Sprawozdanie z Komisji Rewizyjnej

Komisja Rewizyjna odbyła się 12 Grudnia 2018 o godz 16.00 w Urzędzie Miejski w sali nr 20.

W komisji rewizyjnej udział brało 5 członków komisji z czego Radny Łukasz Zaranek przybył na komisję z 15 minutowym spóźnieniem a Radny Zbigniew Chudzicki o godz 16.45.

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do protokołu z komisji rewizyjnej. Ponadto w obradach udział wzięli goście zgodnie z listą obecności, którą stanowi **załącznik nr 2** do protokołu z Komisji Rewizyjnej.

Głównymi zagadnieniami którymi zajęła się komisja to Wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 oraz wydanie opinii w sprawie budżetu na rok 2019..

Członkowie komisji po krótkiej naradzie dodali kilka punktów do projektu planu pracy komisji na rok 2019 i plan został jednogłośnie zatwierdzony przy obecności 4 członków komisji.

Plan pracy komisji.

Lp	Miesiąc	Temat	Forma realizacji	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1	Styczeń	Analiza wydatkowania środków na utrzymanie dróg Gminnych w roku budżetowym 2018 Analiza umów zlecenie zawartych przez Gminę Rogoźno w 2018 roku.	Komisja	Skarbnik Gminy Kierownik WRGiP
2	Luty	Kontrola wydatkowania środków publicznych na realizację zadań własnych Gminy przez organizacje pozarządowe (wybrane organizacje) za 2018 rok. Analiza wydatków projektu unijnego wybranych jednostkach.	Komisja	Burmistrz Skarbnik Gminy Kierownik WRGiP
3	Marzec	1)Analiza wykorzystania funduszu sołeckiego w wybranych sołectwach za rok 2018 2)Analiza przychodów z wynajmu pomieszczeń gminnych w wybranych sołectwach za 2018 rok	Komisja	Burmistrz Skarbnik Gminy
4	Kwiecień	Analiza wydatkowanych środków na organizację wybranych imprez gminnych według kalendarza imprez za 2018 rok.	Komisja	Burmistrz Skarbnik Gminy Kierownik WRGiP
5	Maj	1)Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2018 rok. 2)Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2018 rok. 3)Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za 2018 rok.	Komisja	Burmistrz Skarbnik Gminy
6	Czerwiec	Kontrola działalności Centrum Integracji Społecznej	Komisja	Kierownik CIS
7	Lipiec	Przerwa wakacyjna		
8	Sierpień	Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie realizacji zadań finansowanych z środków własnych budżetu Gminy.	Komisja	Kierownik GOPS
9	Wrzesień	Kontrola działalności Rogozińskiego Centrum Kultury	Komisja	Dyrektor RCK
10	Październik	Kontrola działalności Zarządu Administracyjnego Miienia Komunalnego	Komisja	Dyrektor ZAMK Skarbnik Gminy

		w zakresie wynajmu pomieszczeń oraz planu i realizacji remontów za rok 2019		
11	Listopad	Kontrola działalności Środowiskowego Domu Samopomocy	Komisja	Burmistrz Gminy Kierownik ŚDS
12	Grudzień	1) Kontrola wydatków na promocję gminy 2019 2) Opracowanie planu pracy KR na rok 2020	Komisja	Skarbnik Gminy Kierownik WRGiP

Członkowie komisji rewizyjnej już w 5 osobowym składzie, po krótkiej dyskusji na temat budżetu na 2019 rok jednogłośnie zaakceptowali jego projekt.

(szczegóły z dyskusji nad budżetem znajdują się w protokole z tejże komisji która protokołowała Pani Anna Mazur)

Komisja zakończyła swoje obrady o godz. 17:10

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Nikodem